Чăваш Республики

Красноармейски районĕнчи

Кĕçĕн Шетмĕ ял

поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Кĕçĕн Шетмĕ  сали
2020.04.21
19б
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
Исаковского
сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Исаково
21.04.2020
№

 19б

О внесении изменений в постановление
администрации Исаковского сельского
поселения от 05.04.2020 г. № 23б
       В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Исаковского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Исаковского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений», утвержденную постановлением администрации Исаковского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики от 05.04.2019 г. № 23а следующие изменения:

         1) В паспорте муниципальной программы Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений» (далее – Муниципальная программа) позицию «Объемы и источники финансирования»  изложить в следующей редакции:
 «Прогнозируемые объемы финансирования мероприятий Муниципальной программы составляет

в 2020 году –60,07 тыс. рублей;

в 2021 году –0,0 тыс. рублей;

с 2022  по 2035 годы – ежегодно 0,0 тыс. рублей;
Объемы финансирования Муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджета Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Исаковский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 апреля 2020 года.
Глава Исаковского

сельского поселения

Красноармейского района

Г.Г. Ефимова
Приложение 2  к Программе

«Развитие земельных и имущественных отношений»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы (основного мероприятия)
	Код бюджетной

классификации
	Источники

финансирования
	Оценка расходов по годам, тыс. рублей

	главный распорядитель бюджетных средств
	целевая статья расходов

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026–2030
	2031–2035

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие земельных и имущественных отношений»
	903
	А400000000
	всего
	60,07
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Исаковского сельского поселения Красноармейского района
	60,07
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0